CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
DIRETORIA DO PROCESSO LEGISLATIVO – DIPROLE

SALA DAS COMISSÕES TÉCNICAS

ATA Nº 82/2022 – COMISSÕES PERMANENTES

Ao sexto  dia do mês de Dezembro  de dois mil e vinte e dois, às 14:00h em reunião

realizada na  Sala da Presidência,  participaram os Vereadores:  Aparecido Ramos Estevão, Ben

Hur Custódio, Eduardo Rodrigo Castilhos, Fábio Pavoni, Irineu Cantador, Pedro Ferreira de Lima,

Ricardo  Teixeira  de  Oliveira,  Sebastião  Valter,  Vagner  José  Chefer  e  Vilson  Cordeiro.  Foram

votados os seguintes pareceres: PL 191/2022- CJR, PL 245/2022,- CJR, PL 250/2022-CJR, PL

2513/2022.-CCSP,  PL 189/2022,  CSMA e  PL 2512/2022  -CFO-CSMA.  Foram  designados  os

relatores das seguintes proposituras:

DESIGNAÇÃO DE RELATOR

PROPOSITURA AUTOR COMISSÃO RELATOR
 PL  2518/2022 PREFEITO CJR / COSP PEDRO/PEDRO

PL 185/2022 RICARDO COSP FABIO

Não havendo  nada  mais  a  apresentar,  eu,  Raquel  Ferreira  lavrei  a  presente  ata  que  segue

assinada pelos Vereadores presentes.

Nome

Vereador Aparecido Ramos

Vereador Ben Hur Custódio

Vereador Eduardo Castilhos

Vereador Fabio Pavoni

Vereador Irineu Cantador

Vereador Pedro Ferreira de Lima

Vereador Ricardo Teixeira

Vereador Valter Fernandes

Vereador Vagner Chefer

Vereador Vilson Cordeiro

	DIRETORIA DO PROCESSO LEGISLATIVO – DIPROLE
	SALA DAS COMISSÕES TÉCNICAS